

Kielce, 25.10.2021



**Prezydent Miasta Kielce**

**Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych Rady Miasta Kielce**

**Radni z okręgu 4 Kielce**

**Rada Miasta Kielce**

**Petycja mieszkańców w sprawie projektu i budowy drogi na ulicy Gustawa Morcinka na odcinku od ulicy Uniwersyteckiej do ulicy Ciekockiej**

My niżej podpisani mieszkańcy ulicy Gustawa Morcinka zwracamy się z prośbą o podjęcie działań związanych z budową ulicy Gustawa Morcinka na odcinku od ulicy Uniwersyteckiej do ulicy Ciekockiej.

Swoją prośbę argumentujemy w sposób następujący:

- wskazujemy, iż pomimo kilku interwencji w lokalnej prasie oraz w Miejskim Zarządzie Dróg, wykonanie tej inwestycji jest przekładane od około 10 lat. W październiku 2011 roku została podjęta decyzja o budowie ulicy Gustawa Morcinka na odcinku od ulicy Domaszowskiej do ulicy Sandomierskiej, z pominięciem odcinka od ulicy Uniwersyteckiej do ulicy Ciekockiej. Inwestycja zakończyła się w kwietniu 2012 roku.
- wskazujemy, iż w ciągu ostatnich kilku lat wielokrotnie przybyło mieszkańców ulicy i użytkowników tej drogi, co w sposób znaczący wpływa na bezpieczeństwo jej użytkowania w obecnym stanie. Na tą chwilę droga jest ważną arterią łączącą gminę Masłów oraz gminę Kielce, a stan ten ulegnie nasileniu w momencie rozpoczęcia prac nad ulicą Ciekocką, zgodnie z obwieszczeniem Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26.03.2021 na stronie internetowej Urzędu Miasta.
- wskazujemy, iż obecny stan drogi jest bardzo zły. W związku z szutrowym charakterem drogi w miesiącach letnich dochodzi do bardzo dużego pylenia w związku ze wzmożonym ruchem, co wpływa negatywnie na samopoczucie mieszkańców jak i stan ich domów. Po miesiącach zimowych koleiny w drodze sięgają na głębokość kilkunastu centymetrów, w związku z czym ruch samochodowy odbywa się z prędkością kilku kilometrów na godzinę aby nie uszkodzić zawieszenia pojazdu.
- wskazujemy, iż droga posiada już pełną gamę przyłączy kanalizacyjno-sanitarnych, gazowych oraz zgodnie z obwieszczeniem Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26.03.2021 na stronie internetowej Urzędu Miasta, w przyszłym roku otrzyma kanał deszczowy w związku z budową drogi Ciekockiej i planowanym